SINDHUBER

MASCHINEN
Bernardo HM 25 Top Hohlstemmmaschinen
[B14-2105]

Statt: €1-182;-

€ 1.049,-

inkl. MwSt.
-9%

Die HM 25 TOP ist eine Weiterentwicklung der Stemmmaschine HM 25. Der Spindelkopf kann bei diesem Modell sowohl rechts, als auch links

um 22,5° geschwenkt werden, der Arbeitstisch ist vor- und zuriick schwenkbar.

Technische Daten:
MeiBelgréBe max.

Bohrhub

Max. Stemmbohrtiefe

Max. Werkstiickhdhe

Max. Werkstuckbreite
BohrtischgréBe

Schwenkbereich Arbeitstisch vor / zurlick
Schwenkbereich Spindelkopf
Verfahrweg (x/y)

Drehzahl

Motorleistung

Spannung

Maschinenabmessung (B x T x H)

Gewicht ca.
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25,4 mm

230 mm

76 mm

200 mm

185 mm

540 x 190 mm
22,5°/22,5°
22,5°/22,5°
280/135mm
1400 U/min

0,75 kW (1,0 PS)
230V

570 x 650 x 1115 mm
110 kg
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weitere Produktbilder:
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